ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2021 года
                 г. Вилючинск

                  № 10/18

О регистрации депутатом Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Ланина Виталия Николаевича
 В соответствии с постановлением Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 9 от 20.09.2021 № 9/17 «О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 19 сентября 2021 года», руководствуясь статьей 73 Закона Камчатского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края», Окружная избирательная комиссия избирательного округа № 9
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать депутатом Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Ланина Виталия Николаевича, 16 июня 1968 года рождения, проживающего в г. Вилючинск, образование высшее военно-морское, индивидуального предпринимателя, депутата Думы Вилючинского городского округа на непостоянной основе, выдвинутого Камчатским региональным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе согласованного Избирательной комиссией Камчатского края списка кандидатов по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Выдать Ланину Виталию Николаевичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9.
3. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Камчатского края.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Вилючинского городского округа и в «Вилючинской газете».
Председатель окружной
избирательной комиссии

избирательного округа № 9
А.С. Лакиза

                                                    М. П.
Секретарь окружной
избирательной комиссии

избирательного округа № 9
А.И. Коптева